扬州市教育科学研究院
扬教院中学〔2021〕7 号

关于举行全市高三期初学科质量分析会的通知

各县(市、区)教研室、市直各高中：

为使高三期初调研分析工作更具实效性，细化和落实高三各学科备考的各项

工作。经研究决定，2021 年 3月 6日分别在市区和高邮举行高三期初各学科质量

分析会，现将安排布置如下。

一、参加对象

各县（市、区）高中学科教研员、各普通高中现任高三学科教师。

二、活动内容

高三九门学科阅卷分析及二轮复习工作布置。

三、报到时间及地点

（一）3月 6 日上午 9:00-10:30：市区、邗江区、江都区、仪征市高三教师

集中，地点：扬州中学（语文、英语、生物），扬大附中（数学、历史、化学），

新华中学（物理、政治），扬州市一中（地理）。

（ 二）3 月 6日下午 14:30-16:00：高邮、宝应高三教师集中。地点：高邮中

学（语文、化学、政治），高邮一中（数学、物理、生物），高邮二中（英语、历

史、地理）。

请相关学校将活动地点在门口设置电子屏或戗牌提醒。

四、其他事项

为做好疫情防控工作，请参加教研活动的老师准备好健康码和行程码，提前

15分钟到所在学校进行扫码与体温检测。

扬州市教育科学研究院中学教研室

二○二一年三月一日